Senhor Presidente, 

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar a 

Vossa Excelência o seguinte projeto: 

• Projeto de Lei nº 327-GP/2025 – “Autoriza Abertura de Crédito Adicional 

Suplementar por Anulação no Orçamento Vigente”; R$ 4.180,23 (quatro 

mil, cento e oitenta reais e vinte e três centavos) -SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA. 

• Projeto de Lei nº 328-GP/2025 – “Autoriza Abertura de Crédito Adicional 

Suplementar por Anulação no Orçamento Vigente”; R$ 123.000,00 (cento 

e vinte e três mil reais) -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 

SEMUSA. 

• Projeto de Lei nº 330-GP/2025 – “Autoriza abertura de crédito adicional 

especial por excesso de arrecadação no orçamento vigente”; R$ 

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) -SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE – SEMUSA. 

Certo de que Vossa Excelência atenderá ao pedido formulado, renovo 

votos de estima e consideração. 

ID: 257061 e CRC: 6215B3C2

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ